
Číslo smlouvy: CSPSD/92/2018 
Dodatek č. 1 
Výtisk č.: 1 

Dodatek č. 1 k Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
uzavřené dne 21.12.2018 (dále také jako „smlouva“) 

Smluvní strany 
název: Centrum služeb pro silniční dopravu adresa: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO: 70898219 
DIČ: CZ70898219 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
statutární orgán:  Ing. Lenka Zborníková, ředitelka 
zástupce pro věci obchodní:  Ing. Ladislav Vereš, ekonomický náměstek telefon: e-mail: 
(dále jen „Pronajímatel“)  a  
název: Tachografy Liberec s.r.o. adresa: Fričova 517, 463 12 Liberec XXV.  
IČO: 04253604 
DIČ: CZ04253604 
bankovní spojení:  
číslo účtu: 
statutární zástupce: Martin Ottl, jednatel telefon: e-mail: (dále jen „Nájemce“) 
  I. 

Změna smlouvy 
1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě, jehož předmětem je úprava znění takto: 

1.1. Odstavec 1. článku II. smlouvy je nahrazen tímto textem: 
Za pronájem plochy uvedené v článku I. této smlouvy se Nájemce zavazuje zaplatit 

Pronajímateli částku 1.000,- Kč a 21% DPH měsíčně od dne účinnosti smlouvy do 

10. července 2020 a počínaje dnem 11. července 2020 pak pouze částku 83,- Kč a 21% 

DPH za každý, i započatý kalendářní den, kdy bude na ploše provozovat kontrolu a 

kalibraci tachografů. Za období od 1. července 2020 do 10. července 2020 bude 

zaplacena částka ve výši odpovídající poměrné části daného měsíce.   

 1.2. Z odstavce 2. článku III. smlouvy je vypuštěna tato věta: 
V případě delšího uzavření areálu pro veřejnost nebo zahájení trvání smluvního vztahu 

v průběhu kalendářního měsíce je měsíční částka nájmu zkrácena o poměrnou část 

mailto:podatelna@cspsd.cz
mailto:TachografyLiberec@email.cz


Číslo smlouvy: CSPSD/92/2018 
Dodatek č. 1 
Výtisk č.: 1 

vypočtenou z pracovních dnů příslušného kalendářního měsíce a pracovních dnů, kdy 

nemohla být využívána parkovací plocha a zkušební dráha.   1.3. Článek III. smlouvy bude doplněn o nový odstavec s tímto textem: 
15. Nájemce je povinen před každým zahájením své činnosti v příslušném dni potvrdit 

Pronajímateli v jím vedené evidenci dnů, kdy Nájemce prováděl na ploše uvedené 

v článku I. této smlouvy kontrolu a kalibraci tachografů, svoji přítomnost. 

Pronajímatel je povinen poskytnout Nájemci na vyžádání kopii této evidence, která 

bude sloužit jako podklad pro fakturaci.  

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění platných dodatků zůstávají beze změny.  2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti pozdnějším dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, které zajistí Pronajímatel. 4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 

porozuměly, na důkaz čehož připojují své podpisy.  V Praze dne   V Liberci dne     
……………………………………... ……… …...   za Pronajímatele za Nájemce  Ing. Lenka Zborníková Martin Ottl  ředitelka jednatel 




